
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

         16.06.2015                             с.Чарышское                                                  № 442 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Никифорова ,15б 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Никифорова,15б. Наименование вида разрешенного 

использования   - сельскохозяйственное использование. Содержание данного вида 

разрешенного использования - овощеводство.            

         2.Ориентировочная площадь 401 кв.м. 

          3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  16.06.2015                             с.Чарышское                                                  № 443 

 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Маяк, пер.Почтовый ,12а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Маяк, 

пер.Почтовый,12а. Наименование вида разрешенного использования   - 

сельскохозяйственное использование. Содержание данного вида разрешенного 

использования - овощеводство.            

         2.Ориентировочная площадь 1036 кв.м. 

          3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

16.06.2015                                с.Чарышское                                                № 444 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с. Тулата, ул. Зеленая, 43а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель  

населённых пунктов  по  адресу: Алтайский край, Чарышский район, с. Тулата, 

ул. Зеленая, 43а. 

Наименование вида разрешенного использования - сельскохозяйственное 

использование.  

Содержание данного вида разрешенного использования -  овощеводство.  

Ориентировочная площадь 2518 кв.м. 

          2.  Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

22.06.2015                                с.Чарышское                                                № 448 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Покровка, ул. Рабочая, 27, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Покровка, 

ул.Рабочая, 27, кв.1. Наименование вида разрешенного использования – 

среднеэтажная жилая застройка. Содержание данного вида разрешенного 

использования – размещение жилых домов, предназначенных для разделения на 

квартиры, каждая из которых пригодна для постоянного проживания  (жилые 

дома высотой не выше восьми надземных этажей, разделенных на две или более 

квартиры). 

         2.Ориентировочная площадь 1843 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации района                                                                               С.И. Хохлов    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

   22.06.2015                                с.Чарышское                                                № 447 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Спортивная, 15, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Спортивная, 15, кв.1. Наименование вида разрешенного 

использования – среднеэтажная жилая застройка. Содержание данного вида 

разрешенного использования – размещение жилых домов, предназначенных для 

разделения на квартиры, каждая из которых пригодна для постоянного 

проживания  (жилые дома высотой не выше восьми надземных этажей, 

разделенных на две или более квартиры). 

         2.Ориентировочная площадь 1869 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации района                                                                               С.И. Хохлов    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	post-442-16062015
	post-444-16062015

